L’esperto organizzerà incontri calendarizzati con gruppi classe e con i docenti curriculari. 

7. COSTI 

L'incarico prevede almeno 40 ore di attività (max 90). 
Il totale delle prestazioni effettuate non dovrà comunque eccedere le risorse disponibili, pari a € 
3.672,00 (tremilaseicentosettantadue/00) onnicomprensivi di qualsiasi onere, calcolato sulle effettive 
prestazioni condotte dall’operatore a diretto contatto con l’utenza. 

8. REQUISITI RICHIESTI 

Si rendono noti i seguenti requisiti, richiesti per il profilo indicato e da possedere alla data di scadenza del